АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК

московско'й ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_{_qоз.202.в.№ 5YSJ3.
7 --

О внесении изменений в правила землепользования и застройки территории
(части территории) городского округа Красногорск Московской области

нрименительно к территориальной зоне КРТ-9/1

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
статьей 16.1 Закона Московской области от 07.03.2007 № 36/2007-03
«О Генеральном плане развития Московской области», на основании
решения Комиссии по подготовке проекта единого документа
территориального планирования и градостроительного зонирования
городского округа и по подготовке проекта правил землепользования
и застройки в Мосrшвской области от 29.12.2025 № 52 и решения
Градостроительного совета Московской области (протокол от 29.12.2025
№ 52), обращения Комитета по архитектуре и градостроительству
Московской области от 30.12.2025 № ЗЗИсх-13509/05-02, Устава городского
округа Красногорск, постановляю:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки
территории (части территории) городского округа Красногорск Московской
области применительно к территориальной зоне КРТ-9/1, утвержденные
постановлением администрации городского округа Красногорск Московской
области от 05.07.2021 № 1628/7 (приложение).

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет ...
портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу:
https ://krasnogoisk-adшxu/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа Красногорск Е.Д. Елизарова.

I

Д.В. Волков

Ю.Г. Никифорова

039770

Исполнитель А.В. Кудухов

Разослано: в дело-2, Елизарову, Кусраевой.